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Craructuka Ha ssHBapb 2016 roga:

BespaboTHbix:
4.4 MnH. yenosek unm 5.8%

IKOHOMMYECKM aKTUBHOE HaceneHune:
75.8 MH. yenosek uav 52% oT obLuei YNCNeHHOCTY HaceneHWs CTpaHbl

JKOHOMUYECKU HE aKTUBHOE HaceneHue:
70.7 MnH. Yenosex unu 48%

O6114a5 YMCNEHHOCTS HaCRNEHIS CTPaHBI:
146.5 mnH. yenosek uav 100%



bespaboruna no peruonam P®

Kanuumnurpaackaa
obn. Neuunwrpancuaa MyPmanckan
a2 r

Mcroeckan
n.
Teepckan obn.

Pecnybnuka Caxa (Akytus)

21——- ~ CaxanuHckas 0bn
1obn. :
18/ ACTana HCKaRA Kypmogru I'lu cebe Ip"c' = fepp—
V&5 obn. . UpkyTckan ; :
‘ obn. i Pecnybanxa
PécnyBnuua Kanmbizua HennbGiicxas Aoy ' obn. ; ma
ofn. Anmancsast | & Byps
Py o & 3abankanboeuit
Aarecras Pecnybmauna ) Pecnytamuua ] " , ’
Antan ! " TeiBa wpa EBpeWcka _ Mprmopcrmit
Kemeposcka cnbanka aBTOHOMHAA Kpai
obn. Xakacua ofin. ’
1-3% s 1-5% - 5,1-6% 6.1-8% 8,1-10% 10.1-15% fﬂj:ls,l-.?o‘i’/c .an:e 20% . HET AaHHBIX
1 - Berropopcran obnacre 8 - luneyxan obnacre 15 - Bonoroackan oinacre 22 -Yeveqckan Pecnybausa 29 -Yamypickan Pecnybnmnka 37 - Capavosckan obracre
2 - Bnaammupcran obnacre 9 - Mocxoseckan odnacre 16- Hosropoackan ofnacre 23 - KpacHoaapowii kpain 30 -Yysawcxkan Pecnybnuxa 38 - Yneanosckan obnacrs
3 - Boponemcxan oGnacre 10 - Opnoscxan ofnace 17- Pecnybnuxa Ageiren 24 - CraspononeCeuin kKpan 31 - Kuposcxan obnacre 39 - pecnyGnuka Kpem
4 - UsaHosckanobnacre 11 - Przancxan ofinacre 18- Pecnybnuxa Unrywerun 25 - Pecnybnuxa Bawxoprocran 32 - Huweropogcxkas oGnacrs 40 - r.Cesacronons
5 - Kanymcxan obnacre 12 - Tamboecxan obnacrs 19- Kabapauro-bamapckan Pecnybarnxa 26 - PecnyBauxa Mapuii-3n 33 -Nexzenckan obracre 41 - r. Mocksa
6 - Kocrpomcexan o6nacte 13 - Tyneckan obracre 20 - Kapavaeso-Yeprecckan Pecnybmva 27 - Pecnybnuxa Mopaosen 34 - Nepmcenin kpai 42 - r. Canxr-TevepGypr
7 - Kypcxan obracre 14 - Apocnascxanobnacre 21-Pecnybnuxa Cesepran OceTun-Ananmnn 28 - PecnybGawxa Tarapcraw 36 - Camapcxan obnacre



JAUHAMUKA YPOBHSA 3AHATOCTU HACEJIEHHUSA B BO3PACTE 15-72 JIET

SHBapb
®deBpaib
Mapr
Amnpenb
Mait
Uronn
Wronb
ABryct
CeHTs0ph
OxT6pB
Hosi6pb

Hexabpn

SHBapb

BCETO

64,8
64,5
64,7
64,7
65,6
65,3
66,0
66,2
65,8
65,5
65,1

65,3

64,7

MYKYNHBI

70,5
70,4
70,2
70,4
71,7
71,0
71,7
72,2
71,7
71,8
70,9

71,1

70,6

YpoBeHb 3aHATOCTH

KCHITUHBI

2015r.

2016r.

59,6
59,2
59,8
59,5
60,3
60,3
60,9
60,9
60,6
59,8
60,0

60,0

59,5

ropon

66,7
66,3
66,3
66,2
66,8
66,6
67,2
67,7
67,3
67,1
66,7

66,8

66,6

CEII0

58,9
58,9
59,9
60,0
62,0
61,5
62,3
61,8
61,3
60,6
60,4

60,5

59,1

VnenbpHbBIN BEC )KEHIIUH B
YHUCIIEHHOCTH
3aHITOTO HACEIEHUS

48,7
48,6
48,9
48,7
48,5
48,8
48,8
48,6
48,7
48,3
48,7

48,6

48,6




be3paboTtuia no rogam:

— 2011 — 2012 — 2013 — 2014 — 2015
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